ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________2020 года                                                                      №_____

О признании утратившим силу постановления администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 08.04.2019 года № 53 «О создании (обустройства) места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 12.11.2016 №1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25 августа 2008 г. J4о  641», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об  утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района от 26.03.2019 № 46 «О формировании и ведении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 08.04.2019 года № 53 «О создании (обустройства) места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Ломинцевское Щекинского района».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19 и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района.
2. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                       И.В. Миронов